
630782-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 630782-2023 - Zadávání
Německo-Jena: Výstavba sportovních hal
OJ S 201/2023 18/10/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Kommunale Immobilien Jena - Eigenbetrieb der Stadt Jena
Poštovní adresa: Paradiesstraße 6
Obec: Jena
Kód NUTS: DEG03 Jena, Kreisfreie Stadt
PSČ: DE-07743
Země: Německo
E-mail: kij@jena.de

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.kij.de

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://www.
evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=542223
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://www.
evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=542223

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Leichtathletikanlage, Neubau Funktionsgebäude, Los 20 Baureinigung
Spisové číslo: 23/B/DB/960500-01/85

Hlavní kód CPV
45212225 Výstavba sportovních hal

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
Reinigung von Funktionsgebäude

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/630782-2023
mailto:kij@jena.de?subject=TED
http://www.kij.de
https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=542223
https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=542223
https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=542223
https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=542223


630782-2023 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
90911200 Stavební úklid

Místo plnění
Kód NUTS: DEG03 Jena, Kreisfreie Stadt

Popis zakázky
- 40 Stunden Baugrobreinigung mit Entsorgung der Bauabfälle
- 2 Stück Bauschuttcontainer 5-7 m³
- 10 t Entsorgung gemischter Bauabfälle
- 100 m² Feinreinigung Räume mit Kautschukboden
- 70 m² Feinreinigung Bad- und WC-Bereiche
- 110 m² Feinreinigung Flure mit Fliesenbelägen
- 50 m² Feinreinigung Werkstatt mit OS8-Epoydharz-Bodenbeschichtung
- 120 m² Feinreinigung Sport-Räume mit PUR-Bodenbelägen
- 80 m² Glasreinigung Fenster/Türen

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 04/12/2023 Konec: 05/02/2024
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
Der Nachweis der Eignung kann durch einen Eintrag in die Liste der Vereins für die 
Präqualifikation von Bauunternehmen (Präqualifikationsverzeichnis) geführt werden. Nicht 



630782-2023 Page 3/4

III.1.3.

III.1.2.

präqualifizierte Unternehmen haben zum Nachweis der Eignung mit dem Angebot die 
Einheitliche Europäische Eigenerklärung (EEE) oder das ausgefüllte Formblatt 
„Eigenerklärung zur Eignung“ vorzulegen.
Nachweis über die Eintragung in das Berufs- oder Handelsregister oder der Handwerkerrolle
Auf Verlangen sind die Eigenerklärungen durch Vorlage von Bescheinigungen zuständiger 
Stellen zu bestätigen.

Ekonomická a finanční situace
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
Der Nachweis der Eignung kann durch einen Eintrag in die Liste der Vereins für die 
Präqualifikation von Bauunternehmen (Präqualifikationsverzeichnis) geführt werden. Nicht 
präqualifizierte Unternehmen haben zum Nachweis der Eignung mit dem Angebot die 
Einheitliche Europäische Eigenerklärung (EEE) oder das ausgefüllte Formblatt 
„Eigenerklärung zur Eignung“ vorzulegen.
Umsatz des Unternehmens in den letzten 3 abgeschlossenen Geschäftsjahren, betreffend 
Bauleistungen, die mit der zu vergebenden Leistung vergleichbar sind.
Die Zahl der in den letzten 3 abgeschlossenen Geschäftsjahren jahresdurchschnittlich 
beschäftigten Arbeitskräfte, gegliedert nach Lohngruppen mit extra ausgewiesenem 
Leitungspersonal.
Nachweise gem. §6eEU VOB/A
Auf Verlangen sind die Eigenerklärungen durch Vorlage von Bescheinigungen zuständiger 
Stellen zu bestätigen.
Folgende sonstige Nachweise sind mit dem Angebot vorzulegen:
Unbedenklichkeitsbescheinigung von Krankenkasse, Berufsgenossenschaft, Finanzamt
Anschrift, Bankverbindung sowie Geschäftszeichen des zuständigen Finanzamtes
Haftpflichtversicherung
Erklärung zur Einhaltung der ILO Kernarbeitsnorm
Erklärung zur Tariftreue und Entgeltgleichheit
Erklärung zum Mindestlohngesetz
Die benannten Unterlagen müssen bis zum Ablauf der Bindefrist jeweils gültig sein.
Dokumente ohne Gültigkeitsdauer dürfen nicht älter als 3 Monate sein.
Minimální úroveň případně požadovaných standardů: 
- Fakultativ -

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
Der Nachweis der Eignung kann durch einen Eintrag in die Liste der Vereins für die 
Präqualifikation von Bauunternehmen (Präqualifikationsverzeichnis) geführt werden. Nicht 
präqualifizierte Unternehmen haben zum Nachweis der Eignung mit dem Angebot die 
Einheitliche Europäische Eigenerklärung (EEE) oder das ausgefüllte Formblatt 
„Eigenerklärung zur Eignung“ vorzulegen
Die Ausführung von Leistungen in den letzten 3 Geschäftsjahren, die mit der zu vergebenden 
Leistung vergleichbar sind als Referenzen.
Auf Verlangen sind die Eigenerklärungen durch Vorlage von Bescheinigungen zuständiger 
Stellen zu bestätigen.
Minimální úroveň případně požadovaných standardů: 
- Fakultativ -

Oddíl IV: Řízení



630782-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1. Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 13/11/2023 10:30Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Němčina

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Nabídka musí být platná do: 13/01/2024

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 13/11/2023 10:30Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Thüringer Landesverwaltungsamt, Referat 250
Poštovní adresa: Postfach 2249
Obec: Weimar
PSČ: 99403 Weimar
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@tlvwa.thueringen.de

Datum odeslání tohoto oznámení
13/10/2023

mailto:vergabekammer@tlvwa.thueringen.de?subject=TED

